ПРОТОКОЛ № 3
заседания диссертационного совета Д 220.002.02

от 30.11.2018 г.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек. При­
сутствовали на заседании 16 человек.
Председатель: д. вет. наук Барышников Пётр Иванович.
Присутствовали: д. биол. наук Афанасьева Антонина Ивановна, д. вет. наук
Барышников Пётр Иванович, д. вет. наук Гуславский Иван Игнатьевич, д.
вет. наук Донкова Наталья Владимировна, д. вет. наук Жуков Владимир Ми­
хайлович, д. вет. наук Луницын Василий Герасимович, д. вет. наук Медведе­
ва Лариса Вячеславовна, д. вет. наук Мезенцев Сергей Витальевич, д. биол.
наук Новиков Николай Алексеевич, д. биол. наук Овчаренко Нина Дмитри­
евна, д. вет. наук *Понамарёв Николай Митрофанович, д. вет. наук Разумов­
ская Валентина Владимировна, д. биол. н. Ткаченко Лия Викторовна, д. вет.
наук Турицына Евгения Геннадьевна, к. вет. наук Фёдорова Галина Анато­
льевна, д. вет. наук Эленшлегер Андрей Андреевич.
Официальные оппоненты по диссертации: д. вет. наук, профессор Дроздо­
ва Людмила Ивановна, д. вет. наук, профессор Фоменко Людмила Владими­
ровна.
Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аг­
рарный университет».
Слушали: соискателя Царева Павла Юрьевича, который представил к защи­
те кандидатскую диссертацию на тему: «Оценка морфофункционального со­
стояния тканей и органов у кур и перепелов методом хемилюминесцентного
анализа» по специальности 06.02.01.
Постановили: присудить Цареву Павлу Юрьевичу ученую степень кандида­
та ветеринарных наук.
Результаты голосования: за -  16, против -  0, недействительных бюллетеней
-нет.

Председатель совета

Ученый секретарь совета